令和　　　年　　　月　　　日
南幌町長　様
令和７年度　なんぽろ温泉町民無料入浴券交付申請書

なんぽろ温泉町民無料入浴券の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
１．申請者
	氏　名
	生年月日
	住　所
	行政区名

	大正・昭和・平成
年　　月　　日
	南幌町

２．交付対象者（小学生以上の方が対象となります）
	氏　名
	生年月日
	住　所
（申請者と同じ場合は記載不要）
	行政区名

	大正・昭和・平成
年　　月　　日
	南幌町

	大正・昭和・平成
　　年　　月　　日
	南幌町

	大正・昭和・平成
　　年　　月　　日
	南幌町

	大正・昭和・平成
　　年　　月　　日
	南幌町

	大正・昭和・平成
　　年　　月　　日
	南幌町

	大正・昭和・平成
　　年　　月　　日
	南幌町

代　理　申　請　委　任　状

私は、上記の申請者を代理人と定め、令和７年度なんぽろ温泉町民無料入浴券の交付に
関する一切の権限を委任いたします。

委任者　住所　南幌町
　　氏名

[bookmark: _Hlk153955360]【申請時の注意事項】
・無料入浴券は、令和７年４月１日（火）から令和８年３月３１日（火）までの期間にお
一人につき３枚までの交付となります。なお、再交付は行いません。
・代理申請の場合は、代理関係を示す書類（委任状）を記載してください。